
 
UCHWAŁA Nr XIII/82/2016 

Rady Gminy Lubomino 
z dnia 22 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na rok 2016. 
 
 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2015r., poz. 1515) oraz § 29 Statutu Gminy Lubomino, Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje. 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Lubomino na rok 2016, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubomino. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Paweł Miąsko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr  XIII/82/2016 
z dnia 22 marca 2016r. 

 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY NA 2016 ROK. 
 
I KWARTAŁ: 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy. 
2. Stanowisko Rady Gminy w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy funduszu sołeckiego. 
3. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Lubomino w 2016r.  
4. Informacja na temat opieki zdrowotnej – spotkanie z Dyrektor Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Lidzbarku Warmińskim Panią Agnieszką Lasowa. 
 
II KWARTAŁ: 

1. Informacja dotycząca wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stop-
niach awansu zawodowego w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubo-
mino.  

2. Informacja dotycząca gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Lubomino w 
2015r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2015 i podjęcie uchwały w 
sprawie absolutorium. 

4. Sprawozdanie z wykorzystania funduszy przez organizację pozarządowe działające  w sferze 
pożytku publicznego w 2015 roku – spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządo-
wych z terenu Gminy Lubomino. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa Gminy Lubomino. 
6. Spotkanie ze Starostą i Posłem  Powiatu Lidzbarskiego – drogi powiatowe i bezrobocie na 

terenie Gminy. 
7. Omówienie stanu dróg na terenie Gminy Lubomino. 

 
III KWARTAŁ: 

1. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych, pracowników UG i kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy. 

2. Aktualizacja Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2013 – 2022. 
3. Spotkanie z przedstawicielami Zakładu Budżetowego Związku Gmin „EKOWOD” w Barto-

szycach. 
4. Spotkanie z przedstawicielami Izb Rolniczych. 

 
IV KWARTAŁ: 

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2017. 
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2017 rok. 
3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
4. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Gminy na rok 2017. 
5. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach sprawdzianu szóstokla-

sistów i egzaminu gimnazjalnego uczniów. 
 
 
 
Zagadnienie bieżące: 

1. Podejmowanie uchwał w sprawie zmian budżetu gminy 
 


